[image: image1.jpg]

      РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН

               РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

   АUБАН ПИЛТIРI АЙМААНЫY

           УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

      ОПЫТНЕНСКАЙ ААЛ ЧJБI

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОПЫТНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.04.2014 г.                                                                                                № 94-п

с. Зеленое

Об утверждении Устава
Муниципального казенного учреждения

социально-культурного центра д. Заря

Опытненского сельсовета

Усть-Абаканского района Республики Хакасия

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Опытненский сельсовет в целях приведения учредительных документов муниципального казенного учреждения социально-культурного центра д. Заря Опытненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить и провести регистрацию Устава муниципального казенного учреждения социально-культурного центра д. Заря Опытненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия, юридический адрес 655132, республика Хакасия, Усть-Абаканский район, д. Заря, ул. Большая, д. 15.
2. Заведующей социально-культурного центра д. Заря зарегистрировать Устав муниципального казенного учреждения социально-культурного центра д. Заря Опытненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия.
3. Главному бухгалтеру администрации Опытненского сельсовета Деревянко И.В. передать муниципальное имущество в оперативное управление муниципальному казенному учреждению  социально-культурного центра д. Заря.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
Опытненского сельсовета

Г.А. Петров
Приложение

к постановлению главы

от 21.04.2014г. № 94-п

Перечень имущества передаваемого из Администрации Опытненского сельсовета Муниципальному казенному учреждению  социально-культурного центра д. Заря Опытненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия
	№ п/п
	Наименование имущества
	Цена
	Кол-во
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

 Глава
Опытненского сельсовета

Г.А. Петров